СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Восемнадцатое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                          от «27»  ноября 2020 г                   № 2
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов
муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 19 февраля  2018г. № 6 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям»

На основании протеста прокуратуры от 04.09.2020 № 7-15/2-2020/3773, Совет депутатов муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 19.02.2018 № 6 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Хорей-Верский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                               О.К.Бочкина